

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ApS Komplementarselskabet Luleå, Sverige

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 33 31 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Thomas Ulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ApS Komplementarselskabet Luleå, Sverige c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 26 33 31 72 |
| | Stiftet: 5. november 2001 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Stub Michael Medom Jørgensen Michael Vendrup |
| Direktion | Niels Stub |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Luleå, Sverige og hæfte for gæld fuld og endeligt for gælden i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.625 | -6 |
| Bruttoresultat | -6.625 | -6 |
| Andre finansielle indtægter | 33.541 | 30 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -258 | 0 |
| Resultat før skat | 26.658 | 24 |
| Skat af årets resultat | -5.918 | -5 |
| Årets resultat | 20.740 | 19 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 20.740 | 19 |
| Disponeret i alt | 20.740 | 19 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Mellemregning K/S Luleå, Sverige | 249.947 | 229 |
| Tilgodehavender i alt | 249.947 | 229 |
| Omsætningsaktiver i alt | 249.947 | 229 |
| Aktiver i alt | 249.947 | 229 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 114.019 | 93 |
| Egenkapital i alt | 239.019 | 218 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 1 Skyldig selskabsskat | 3.918 | 4 |
| Anden gæld | 7.010 | 7 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.928 | 11 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.928 | 11 |
| Passiver i alt | 249.947 | 229 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 93.279 | 218.279 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 20.740 | 20.740 |
| | 125.000 | 114.019 | 239.019 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|---------------------|-----------------|
| 1. Skyldig selskabsskat | | |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 5.918 | 5 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-2.000</u> | <u>-1</u> |
| | <u>3.918</u> | <u>4</u> |
